
Obec Dobrčice

IČ: 00636193

Dobrčice 4, 750 02 Přerov 2

SU AU Paragraf Položka N Z UZ ORG Důvod

Schválený rozpočet 

vč. změn do data Změna

Výsledný upravený 

rozpočet

231 0000 0000 1111 000 0 00000 0000 DPFO placená plátci 475 050,00 Kč +20 000,00 Kč 495 050,00 Kč
231 0000 6171 5011 000 0 00000 0117 platy VPP 8 056,00 Kč +2 000,00 Kč 10 056,00 Kč
231 0000 1032 5169 000 0 00000 0000 podpora ost. produk. činností-služby 2 000,00 Kč +13 000,00 Kč 15 000,00 Kč
231 0000 3631 5169 000 0 00000 0000 veř. osvětlení-služby 10 000,00 Kč +2 000,00 Kč 12 000,00 Kč
231 0000 3429 5240 000 0 00000 0000 zájm. činnost-fin. dar ZO ČSV 0,00 Kč +3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Příjmy Zvýšení
Snížení
Rozdíl

Výdaje Zvýšení
Snížení
Rozdíl

Financ. Změna Schválil Marek Ostrčil, starosta obce

Celkový souhrn za Rozpočtové opatření č. 12/2017 ze dne 14.12.2017

Rozpočtové opatření č. 12/2017 ze dne 14.12.2017

20 000,00 Kč

0,00 Kč

20 000,00 Kč

0,00 Kč

20 000,00 Kč
0,00 Kč

20 000,00 Kč
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